
  

UCHWAŁA NR LI/358/23 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/343/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia w zakresie zadań własnych, szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodku wsparcia Klub ,,Senior+” w Dąbrowie Białostockiej (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4917)  

§ 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie ,,Senior+” ustalana jest zgodnie z poniższa tabelą: 

Dochód osoby określony według 

kryterium art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klub 

,,Senior+” ustalonej od kwoty odpłatności, o której mowa w § 3 ust. 1 

osoba samotnie gospodarująca osoba w rodzinie 

pow. 100% do 500% od 0,5% do 1% od 1,5% do 2% 

pow. 500% do 700% od 1,5% do 2% od 2,5% do 3% 

pow. 700% od 2,5% do 3% od 3,5% do 4% 

2. W przypadku, gdy pobyt w Klubie ,,Senior+” nie obejmuje pełnego miesiąca 

kalendarzowego, opłatę za pobyt oblicza się dzieląc miesięczną kwotę odpłatności przez liczbę dni 

świadczenia usług przez Klub ,,Senior+” w danym miesiącu kalendarzowym i mnożąc przez liczbę 

dni faktycznego pobytu w Klubie ,,Senior+”. Kwotę opłaty zaokrągla się do pełnych złotych 

w górę.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Adam Wojteczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 5792


		2023-11-16T13:16:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




